REEAEBICEAT SRER

MRERBREGIIF
Hrem<nrEIoFY
BRIFFXTUF> 1[EH
BRIFFXTUF> 2[EH
BRIFFXTUF> 3[EH
BRERENFY AR
IKE DO F 2 (Z1—FE/NVIR)
REKE DV F 2 (TLARF—)
wREBDOF (VT oR) 1EIZDE
KEDTIF
AIIWVIIFIDOF

;mROO;FJ9F Y

¥8,800

¥5,500

¥8,800

¥6,820

¥6,820

¥3,300

¥7,700

¥10,450

¥22,000

¥7,260

¥4,400

¥16,830

YOI AN)V

=Am

oU=2vk7A

TULEERHORICOE)

FERl@EMH &

SERIVER

¥2,530

¥330

¥280

¥400

¥4,400

¥6,600

¥8,800

¥2,200

¥5,500




REEAEBICEAT SRER

LrERD ¥3,300 XH\\GEBRE (1412 D) ¥1,100
RIR= LA E FAREUTE ¥5,500 7 LVEERE ¥1,760
B EEESMINE ¥5,500 ERREREEAR ¥1,100
BBEMS ¥7,700 SECoME ¥11,000
RERBAFIEDHE ¥11,000 SECERRE ¥11,000
EEREBIME ¥1,100
fERREoMnE ¥3,300
BSOS ¥11,000
ABHRfEIEERRE ¥3,300
ABeFiT<LEAZE ¥5,500
EEREMEINGIRE ¥1,100
ERETAE ¥1,100




	スライド 1: 保険外負担に関する料金表
	スライド 2

