保険外負担に関する料金表

予防接種	料金
麻疹風疹混合ワクチン	¥8,800
おたふくかぜワクチン	¥5,500
B型肝炎ワクチン 1回目	¥8,800
B型肝炎ワクチン 2回目	¥6,820
B型肝炎ワクチン 3回目	¥6,820
破傷風トキソイド	¥3,300
肺炎球菌ワクチン(ニューモバックス)	¥7,700
肺炎球菌ワクチン(プレベナー)	¥10,450
帯状疱疹ワクチン(シングリックス) 1回につき	¥22,000
水痘ワクチン	¥7,260
インフルエンザワクチン	¥4,400
新型コロナワクチン	¥16,830

日用品等	料金
マックスベルト	¥2,530
三角巾	¥330
クリーンコットンアイ	¥280
テレビ使用料(1日につき)	¥400

処置等	料金
ピアス穴あけ 1箇所	¥4,400
ピアス穴あけ 2箇所	¥6,600
ピアス穴あけ 3箇所	¥8,800
特別衛生材料費	¥2,200
死後処置料	¥5,500



保険外負担に関する料金表

文書に係る費用	料金
当院書式診断書	¥3,300
保険会社所定用紙診断書	¥5,500
身体障害者診断書	¥5,500
後遺症診断書	¥7,700
成年後見人制度診断書	¥11,000
指定疾患診断書	¥1,100
健康診断書	¥3,300
自賠責診断書	¥11,000
入院期間証明書	¥3,300
入院手術等証明書	¥5,500
医療費領収証明書	¥1,100
通院証明書	¥1,100

文書に係る費用	料金
支払い証明書(1枚につき)	¥1,100
オムツ証明書	¥1,760
臨床調査個人票	¥1,100
死亡診断書	¥11,000
死亡証明書	¥11,000

